
 

СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

21 серпня 2025 року                           м. Слобожанське                                               № 613 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Слобожанської міської ради «Про 

організацію виїзду групи дітей 

Слобожанської територіальної 

громади у туристичну поїздку до 

Закарпатської області» від 25 липня 

2025 року № 547 

 

Розглянувши заяви *** від 21.08.2025, *** від 21.08.2025, лист Служби у справах дітей 

Слобожанської міської ради від 21.08.2025 № 214/01-39, з метою впорядкування  групи дітей 

Слобожанської територіальної громади, які від’їджають у туристичну поїздку до 

Закарпатської області, на виконання делегованих повноважень зазначених у підпункті 3 

пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

виконавчий комітет Слобожанської міської ради: 

 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до  списку дітей для туристичної поїздки до Закарпатської області з 22 по 

30 серпня 2025 року, затвердженого рішенням виконавчого комітету Слобожанської міської 

ради «Про організацію виїзду групи дітей Слобожанської територіальної громади у 

туристичну поїздку до Закарпатської області» від 25 липня 2025 року№ 547, виклавши його в 

новій редакції  (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

Слобожанський міський голова       Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 


